

فدراسیون فوتبال مقصر اول اتفاقات ورزشگاه مشهد

دیدار پایانی تیم ملی ایران در مرحله انتخابی جام جهانی مقابل لبنان در ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد در حالی مورد استقبال بسیاری از علاقه‌مندان فوتبال قرار گرفت که رخ دادن اتفاق‌هایی عجیب و تلخ، برگزاری این مسابقه را با حواشی مواجه کرد. ماجرا به حضور زنان که اکثر آنها بلیت هم داشتند، مربوط می‌شد؛ زنانی که مترصد حضور در ورزشگاه برای تماشا و تشویق تیم ملی بودند، با برخورد نامناسب عده‌ای مواجه شدند و حتی به صورت برخی، اسپری لفل زده شد. در این شرایط، رئیس جمهور بلافاصله به وزیر کشور مأموریت داد همه جوانب حواشی ایجاد شده به‌طور دقیق مورد بررسی قرار گیرد و اقدامات لازم در زمینه شناسایی خاطیان انجام شود.



همین صفحه

تیم ملی در قطر با انگلیس، آمریکا و برنده پلی آف اروپا رقابت می‌کند

ایران در سیاسی‌ترین گروه جام جهانی

۱۷ و ۱۶

اسکوچ: توانایی صعود از مرحله گروهی را داریم

Group A	Group B
QATAR	ENGLAND
ECUADOR	IR IRAN
SENEGAL	USA
NETHERLANDS	EUROPEAN PLAY-OFF

Group C	Group D
ARGENTINA	FRANCE
SAUDI ARABIA	IC PLAY-OFF 1
MEXICO	DENMARK
POLAND	TUNISIA

پاسخی به برخی رسانه‌های انگلیسی که ذوق زده شدند

بازیکنان تیم ملی به قرعه ایران در جام جهانی قطر واکنش نشان دادند

منتظر شگفتی سازی یوزهای ایران باشید

همه چیز در مورد گروه بندی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر

نبرد قهرمانان جهان رقابت مسی و لوا

۱۸



۱۸

ناگفته‌های علیرضا حقی، سرمربی تیم ملی دوچرخه سواری از قهرمانی آسیا بچه‌ها تا شب مسابقه لباس و کفش نداشتند

۲۳:۳۰ امشب؛ بارسلونا - سویا

انگیزه بارسا بعد از قدرت‌نمایی در ال کلاسیکو



تکلیف محمد امیر حسینی، ایران

حضور علی دایی روی استیج قرعه‌کشی جام جهانی مورد توجه قرار گرفت

شهریار فوتبال؛ افتخار ایران

۱۶

۲۳:۱۵ امشب؛ یوونتوس - اینتر

دربی ایتالیا با نگاه به صدر جدول

در تعطیلات نوروز ۱۴۰۱، دنیای ورزش از حرکت نایستاد و در رشته‌های مختلف شاهد اتفاقات و مسابقات قابل توجهی بودیم که مهم‌ترین آنها را مرور می‌کنیم.

روزشمار

۱ فروردین تست کرونا ی مهدی طارمی، علیرضا جهانبخش و سامان قدوس مثبت شد و آنها بازی ایران برابر کره جنوبی در مقدماتی جام جهانی را از دست دادند. در این روز، انتخابی مردان و زنان بسکتبال سه نفره جام جهانی سنگاپور در قطر هم برگزار شد.

۲ فروردین کمیته وضعیت فیفا با شکایت بوژیدار رادوشویچ دروازه‌بان سابق پرسپولیس از این باشگاه خواست توضیحات خود را ارائه کند. در این روز تیم هندبال دختران نوجوان قهرمانی آسیا را جشن گرفت، اردوی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی برای قهرمانی آسیا آغاز شد و محمدرضا مهاجر سرمربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان شد.

۳ فروردین یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس که پس از تساوی در دربی ۹۸ با انتشار پیام خداحافظی قصد کناره‌گیری از سمتش را داشت، در تمرین سرخ‌ها حضور یافت.

۴ فروردین تیم‌های ملی فوتبال ایران و کره جنوبی در گروه A مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در ورزشگاه سنول برابر هم به میدان رفتند که تیم ملی در یک بازی انتقاد آمیز بازی را ۲-۰ واگذار کرد. این شکست انتقادهای زیادی از دراکان اسکوچیچ را در پی داشت و حتی بحث برکناری او نیز مطرح شد.

۵ فروردین مجتبی سراسایی به عنوان سرمربی جدید تیم فخرسیاسی انتخاب شد.

۷ فروردین پس از شایعاتی مبنی بر اختلاف سردار آزمون با اسکوچیچ که پس از غیبت این بازیکن در تمرین روز قبل تیم ملی مطرح شد، او با حضور در این تمرین و شوخی با اسکوچیچ به این مسأله واکنش نشان داد. همچنین کریم باقری که به کرونا مبتلا شده بود، پس از رفع بیماری به اردوی تیم ملی ملحق شد. در این روز اتفاقات مهم دیگری چون موفقیت تیم ملی قافقرانی در مسابقات قهرمانی آسیا با ۲۵ مدال و مدال آوری دوچرخه‌سواریان در آسیا با ۵ مدال افتاد.

۸ فروردین تیم هندبال ساحلی نوجوانان و بزرگسالان در آسیا قهرمان شد. در این روز اتفاق عجیبی هم افتاد؛ در اردوی تیم ملی فوتبال، جشن تولدی برای کریم انصاری فرد برگزار شد که طبق رسم همیشگی، مراسم زن کیک به صورت بازیکن مورد نظر انجام شد اما این بار به اتفاق ناگواری منجر شد. شینی که در کیک بود به چشم کریم انصاری فرد برخورد کرد و کار او به بیمارستان کشید و بازی با لبنان را از دست داد. البته خطر به خیر گذشت و انصاری فرد از ۳ هفته دیگر می‌تواند تمرین کند.

۹ فروردین بازی تیم‌های ملی ایران و لبنان در ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد برگزار شد و با پیروزی ۲-۰ ایران به پایان رسید. در حاشیه این دیدار اتفاقات تلخی افتاد. از ورود تعدادی از زنان که بلیت هم خریده بودند، ممانعت شد و برخورد نامناسب و استفاده از اسپری لفل، باعث تنصیر تصاویر تلخی شد.

۱۰ فروردین میرشاد ماجدی و حسن کامرانی فرد، سرپرست و دبیرکل فدراسیون فوتبال به همراه حمید استیلی، مدیر تیم ملی فوتبال و دراکان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی راهی دوحه شدند تا در مراسم قرعه‌کشی جام جهانی شرکت کنند.

۱۲ فروردین مراسم قرعه‌کشی جام جهانی برگزار و تیم ملی در گروه B جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با انگلیس، آمریکا و برنده پلی آف اروپا هم‌گروه شد.

فدراسیون فوتبال مقصر اول اتفاقات ورزشگاه مشهد



تکلیف امیر حسینی، ایران

دیدار پایانی تیم ملی ایران در مرحله انتخابی جام جهانی مقابل لبنان در ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد در حالی مورد استقبال بسیاری از علاقه‌مندان فوتبال قرار گرفت که رخ دادن اتفاق‌هایی عجیب و تلخ، برگزاری این مسابقه را با حواشی مواجه کرد. ماجرا به حضور زنان که اکثر آنها بلیت هم داشتند، مربوط می‌شد؛ زنانی که مترصد حضور در ورزشگاه برای تماشا و تشویق تیم ملی بودند، با برخورد نامناسب عده‌ای مواجه شدند و حتی به صورت برخی، اسپری لفل زده شد که این موضوع با انتقاد بسیاری در فضای مجازی مواجه شد. در حالی که گفته می‌شود احسان صولوی سخنگوی فدراسیون فوتبال و رئیس هیات فوتبال خراسان رضوی بیشترین نقش را در انتقال میزبانی به مشهد داشته، ماجرای برخورد با زنان هوادار با واکنش تعدادی از نمایندگان مجلس مواجه شد و از سویی رئیس جمهور هم بلافاصله به وزیر کشور مأموریت داد همه جوانب حواشی ایجاد شده به‌طور دقیق مورد بررسی قرار گیرد و اقدامات لازم در زمینه شناسایی خاطیان انجام شود. همچنین دادستان کل کشور مشهد در واکنش به اظهارات دادستان کل کشور، ضمن تذکره‌ای در رابطه با اتفاقات رخ داده در مشهد، بیان کرد: «تعدادی از کسانی که بلیت رسمی داشتند، نتوانستند به ورزشگاه بیایند و پول همه آنها را برمی‌گردانیم. بعضی بلیت نقلی داشتند و در مورد آنها هم در حال شناسایی حوزه صدور بلیت هستیم

و برخورد می‌کنیم.» در این میان فدراسیون فوتبال بیانیه‌ای منتشر کرد و در بخشی از آن تأکید کرد که تنها ۹ خانم از مرجع رسمی و مورد تأیید، بلیت تهیه کرده بودند. گرچه این امر چندان باورپذیر نبود و این سؤال به وجود آمد که سایت‌های نقلی با چه مجوزی موفق به فروش بلیت شده بودند؟ البته صولوی سخنگوی فدراسیون فوتبال به برگزاری این بازی نمره قبولی داد ولی عجیب‌ترین این که در بیانیه فدراسیون درباره این اتفاق‌ها، عذرخواهی صورت نگرفته بود و وقتی این موضوع با واکنش‌هایی همراه شد، این عذرخواهی به صورت ادیت شده در پایان بیانیه آمد. با این حال، این اتفاق‌ها باعث شد تا فیفا از فدراسیون توضیح بخواهد و حتی شایعه تعلیق و یا کنار گذاشته شدن ایران از جام جهانی هم مطرح شد که البته خوشبختانه این شایعه از اساس دروغ بود. نکته حائز اهمیت اینکه مسئولان رده بالای دولت به صورت جدی به دنبال این هستند تا علت اتفاق‌های به وجود آمده را شناسایی کنند. در این میان سینا کلهر، معاون وزیر

طارمی گزینه اول جانشینی زلاتان در میلان

بهترین بازیکن مقدماتی جام جهانی در قاره آسیا لقب گرفت. این اتفاق در حالی است که طارمی در ۴ دیدار از مرحله نهایی غایب بود و نتوانست برای یوزهای ایران به میدان برود. طارمی در فصل گذشته برای پورتو ۳۹ بازی انجام داده و ۱۸ بار موفق به گلزنی شده است. مهاجم تیم ملی ایران در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هم با به ثمر رساندن ۴ گل و ۲ پاس گل به‌عنوان بهترین بازیکن این رقابت‌ها انتخاب شد. طارمی در سال ۲۰۲۰ از ریوآو با قراردادی ۵ ساله به پورتو منتقل شد.

رسانه‌های ایتالیایی خبر دادند که مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی ایران گزینه اول میلان برای جانشینی زلاتان ابراهیموویچ، ستاره سوئدی این تیم است. سایت کالجو ماراتو در این مورد گزارش داد که ارزش طارمی ۲۰ میلیون یورو است و اگر توافقی برای این بازیکن حاصل نشود، دیووک اورویکی جایگزین او خواهد شد. طارمی با به ثمر رساندن ۴ گل و ۲ پاس گل



صعود از این گروه امکانپذیر است

۱۸



وصال روحانی روزنامه‌نگار

قرعه با ماسر سازگاری داشت

صعود از آن امکانپذیر است. در حالی که امکان داشت تقدیر و قضا ما را در سخت‌ترین گروه ممکن و مثلاً کنار برزیل که یکی از ۸ تیم حاضر در «سید» یک بود و آلمان که درشت‌ترین تیم در میان تیم‌های فوتبال ایران با انگلیس و آمریکا هم‌گروه شد و همین‌طور با تیمی که از معبر رقابت سه تیم اوکراین، ولز و اسکاتلند یا کسب جایگاه نخست فارغ شود. اگر معتقد باشیم که انگلیس به عنوان نایب قهرمان یورو ۲۰۲۱ و تیم چهارم جام جهانی قبلی (۲۰۱۸) دست نیافتنی است و به عنوان تیم اول گروه صعود خواهد کرد، می‌توان به این برداشت جنبی هم رسید که شانس صعود از عنوان تیم دوم این گروه برای هر یک از سه تیم دیگر تا حدی برابر است. درست است که هر سه تیم ولز، اسکاتلند و اوکراین بالقوه از ما بهترند اما اگر تیم فاتح رقابت آنها روزی متوسط را مقابل ما سپری کند و روز بخصوص، روز خوب فوتبال ایران باشد، حداقل کسب یک نتیجه مساوی برای ما میسر خواهد بود. آمریکا هم این روزها در ضعیف‌ترین شرایط ۱۵ سال اخیر خود بسر می‌برد و در منطقه‌ای (امریکا، شمالی و مرکزی) جواز صعود گرفت که کانادا در آن سرگروه شد و برتری محسوس بر سایرین و حتی مزگیب داشت و کیفیت کار این سرگروه (کانادا) و کلاس بازی‌اش چنان متوسط بود که نشان می‌داد این تیم نیز آتش دهان سوزی نیست، چه برسد به تیم‌هایی که پشت سرش مانده و کم آورده‌اند. باید تذکر داد که کسب مجوز صعود از این گروه مستلزم شکست دادن هر دو تیم دیگر گروه (آمریکا و نماینده اروپا) نیست و چون امکان تقسیم امتیازها بین تیم‌ها وجود دارد، شاید با کسب چهار امتیاز هم بتوانیم بالا برویم. طبق این فرضیه محتمل، اگر آمریکا را ببریم و با تیم برنده مضاف سه کشور اروپایی مساوی بکنیم و چهار امتیازی شویم، حتی در صورت باختن مقابل انگلیس هم می‌توانیم به صعود خوشبینانه نگاه کنیم. این از آن گروه‌هایی نیست که دو تیم آن کاملاً برتر از دو تیم دیگر باشند و هر

حرف اول

دو تیم دیگر گروه را با اقتدار شکست بدهند و ۶ امتیازی شوند و مضاف مستقیم‌شان فقط برای تعیین سرگروه باشد. برعکس گروه ما از آن دسته‌هایی است که بجز تیم اول آن (انگلیس) هر نتیجه‌ای در مسابقات تیم‌های دیگر متصور و مقدور نشان می‌دهد و به همین سبب است که می‌توان حتی با کسب چهار امتیاز یعنی به دست آوردن یک برد، رسیدن به یک تساوی و تحمل یک باخت هم به صعود نائل آمد. مگر اینکه معتقد باشیم تیم برنده مضاف اروپایی‌ها چنان قوی ظاهر شود که ایران با انگلیس بالا برود. این در حالی است که اوکراین درگیر تبعات جنگ فرسایشی نظامی خود با روسیه است و تبع آن، تیم فوتبالش هم دل و دماغی ندارد، ولز با وجود گذراندن چند سال خوب چنان هم گرت بیل وابسته است که کافی است این چپ‌پای مشهور روز بدی را بگذرانند یا مصدوم و محروم باشد تا تیمش به کلی تغییر وضعیت بدهد و اسکاتلند هم در دو دهه اخیر آنقدر نوسان داشته که حتی خودشان هم نمی‌توانند حدس بزنند در کدام روز خواهند و در کدام روز بد و اگر تیم ما در سال ۱۹۷۸ توانست از اسکاتلندی که در آن زمان بسیار بهتر از امروز و یکی از ۲۰ تیم اول جهان بود نتیجه مساوی را بگیرد، هیچ دلیلی در دست نیست که تیم فعلی ما که از بهترین تیم‌های ۲۰ سال اخیر فوتبال ما است، نتواند به کسب نتیجه‌ای مشابه با دیدار تقریباً ۴۵ سال پیش دو کشور نائل آید. اینها که آمد، همه احتمال‌های بالنسبه قوی و اتفاقات بالقوه‌ای است که می‌تواند در خاک قطر روی بدهد و با اینکه هیچ تضمینی بر صعود قطعی نیست، اما دریچه‌های امید را کاملاً به سوی یوزها باز نگه می‌دارد. یادمان باشد که ما در سال‌های اخیر با درخشش امثال طارمی، آرمون، جهانبخش، انصاری فرد، قدوس و همچنین صیادمنش و قلبی زاده صاحب لژیونریهای شده‌ایم که در امر تهاجم فوق‌العاده‌اند و خط میانی ما از مردتی است که بلیت هم خریده بودند، ممانعت شد و برخورد نامناسب و استفاده از اسپری لفل، باعث تنصیر تصاویر تلخی شد.